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ÖVERBLICK

Exceptionell nybyggd lyxvilla med avantgardistisk design
i Somosaguas, en av de mest exklusiva urbaniseringarna i
Pozuelo de Alarcón, bredvid Casa de Campo och bara 12
minuter från Madrids centrum

Lucas Fox Pozuelo presenterar en av de mest avantgardistiska och exklusiva villorna i
den spanska huvudstaden.

Hemmet är en del av Somosaguas Natura, en marknadsföring av 3 hus, för vilka
utvecklaren har samlat sina smartaste sinnen för att arbeta på ett projekt med de
bästa förstklassiga familjebekvämligheterna som aldrig tidigare setts i området.

LICENS BEVILJAD, ARBETEN HAR STARTAT.

Detta är signaturarkitektur på en av de bästa platserna i Pozuelo de Alarcón: den
prestigefyllda privata urbaniseringen Somosaguas.

Arkitekterna i detta projekt inspireras av naturens väsen och människan för att uppnå
den balans, lugn och inre frid som de önskar i hemmet. De förlitar sig på de ädlaste
och mest organiska materialen, som betong, metall eller glas, för att erbjuda enkla
men hållbara lösningar och upptäcka outforskade arkitektoniska element som
normaliserar det extraordinära.

En arkitektur som inte kommer att gå obemärkt förbi och vars utformning blir unik i
området. Med betong som huvudreferens är husen indelade i tre våningar, med stora
utrymmen, stora fönster, speciella vyer och en unik fördelning, förnyande med
vertikala och horisontella betongväggar i alla sina uttryck.

Utvecklaren har blivit ett riktmärke på marknaden tack vare sina 200 skapade projekt
och 30 års erfarenhet. Deras engagemang för känsla för detaljer och sökandet efter
bästa kvalitet är deras kännetecken. Ditt uppdrag: hitta det oväntade fönstret på rätt
plats. Ett byggföretag med tydlig identifieringsstämpel och motsatsen till vardagen
som söker det unika.

lucasfox.se/go/poz36230

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Öppet kök, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek, 
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Kort sagt, om du vill bo i det bästa området i Madrid och Pozuelo, några minuter från
Casa de Campo, i en modern design som går utöver vad som har setts i området och
exceptionell kvalitet både inom och utanför , tveka inte att begära mer information.
Ett hus där du och din familj kan växa och leva de lyckligaste upplevelserna. En
fristad. Ett fantastiskt hem. Oavsett om du behöver lite tid för dig själv eller vill
spendera kvalitetstid med din familj, ger Somosaguas Natura dig allt utrymme att
göra det du gillar mest, bara 12 minuter från centrum av den underbara staden
Madrid.

Efter ett personligt möte mellan Lucas Fox och formgivarna kommer fler bilder om
projektet och planerna att erbjudas.

Kontakta Lucas Fox via e-post eller telefon för att ordna en visning och få reda på mer
om detta exceptionella projekt. Vi är tillgängliga sju dagar i veckan och vi anpassar
oss efter våra kunders behov.

Du kan också besöka vårt nya Lucas Fox Property Center på Avenida de Europa 38,
Pozuelo, där vi kan lära dig om dina behov i detalj och hjälpa dig att hitta din perfekta
fastighet eller investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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